

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **522.77**
Totale imponibile: **428.50**
Totale IVA: **94.27**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04467060267**
Progressivo di invio: **001049**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFS0AF**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04467060267**
Denominazione: **EMERGO SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE DELLA REPUBBLICA 209**
CAP: **31100**
Comune: **TREVISO**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0422 445426**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80071270377**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO DI MEDICINA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GRAMSCI, 2/A**
CAP: **40059**
Comune: **MEDICINA**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2019-10-05** (05 Ottobre 2019)

Numero documento: **00774**

Importo totale documento: **522.77**

Causale: **NS.CONFERMA 2019/11001 - 17/09/2019 *VS.ORD.5112456, CIG Z1929BAA0D -17/09/2019**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Identificativo ordine di acquisto: **Z1929BAA0D**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z1929BAA0D**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **00969**

Data DDT: **2019-10-01** (01 Ottobre 2019)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **EM903163**

Valore: **EM903163**

Descrizione bene/servizio: **OCCHIALI PROTETTIVI GIMASAFE * CONFEZIONE DA 10 PZ * Lotto:000013914**

Scad:N.D. Qta:1

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **13.00**

Valore totale: **13.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **EM100789**

Valore: **EM100789**

Descrizione bene/servizio: **IODOPOVIDONE 10% FLACONE 125ML * VENDUTI A MULTIPLI DI 5 ***

Lotto:000013991 Scad:30.06.22 Qta:30

Quantità: **30.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.80**

Valore totale: **54.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **EM906626**

Valore: **EM906626**

Descrizione bene/servizio: **SOLUZIONE SALINA STERILE B-BRAUN ECOLAV - 100 ML * CONFEZIONE DA 20 PZ * Lotto:000015059 Scad:30.04.22 Qta:2**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **22.00**

Valore totale: **44.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **EM100496**

Valore: **EM100496**

Descrizione bene/servizio: **TELO STERILE MONOUSO TNT ASSORBENTE 50 X 75CM * VENDUTO A MULTIPLI
DI 10 * Lotto:000011387 Scad:30.09.23 Qta:10**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.50**

Valore totale: **5.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **EM900018**

Valore: **EM900018**

Descrizione bene/servizio: **CEROTTI CLASSICI ASSORTITI 5 MISURE * CONFEZIONE DA 12 PZ *
Lotto:000013228 Scad:30.09.23 Qta:24 * Lotto:000015060 Scad:28.02.24 Qta:26**

Quantità: **50.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **0.75**

Valore totale: **37.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **EM100309**

Valore: **EM100309**

Descrizione bene/servizio: **GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTA TNT 14X18CM * CONFEZIONE DA 25 PZ *
Lotto:000013359 Scad:30.04.24 Qta:14**

Quantità: **14.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **10.00**

Valore totale: **140.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **EM903076**

Valore: **EM903076**

Descrizione bene/servizio: **TERMOMETRO ECOLOGICO OVALE CON AIUTO SHAKEDOWN * Lotto:000003722
Scad:N.D. Qta:15**

Quantità: **15.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.00**

Valore totale: **75.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **EM100236**

Valore: **EM100236**

Descrizione bene/servizio: **GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTA POLIETILENE 14X18CM * CONFEZIONE DA 25 PZ * Lotto:000014779 Scad:30.06.24 Qta:6**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **10.00**

Valore totale: **60.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **428.50**

Totale imposta: **94.27**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Art.17 Split Payment**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Termini di pagamento (in giorni): **0**

Data scadenza pagamento: **2019-12-05** (05 Dicembre 2019)

Importo: **428.50**

Istituto finanziario: **INTESA SAN PAOLO**

Codice IBAN: **IT65S0306912040100000002442**

Codice ABI: **03069**

Codice CAB: **12040**